
 

Bilt Hamber Auto-Wash 

Nejlepší autošampon roku 2015  

Bilt Hamber Auto-Wash je nově vyvinutý autošampon, je vysoce výkonný a šetrný k životnímu 
prostředí. Je navržený pro bezstarostné a efektivní vyčištění laku nejen před voskováním. Auto-Wash 
je rovněž antikorozní na místech, kde došlo k odloupnutí laku s barvou až na kov, ideální pro majitele 
starších vozů, kde je více poškození od odletujících kamínků. Je to ale výhodné i pro majitele moderních 
aut. 

Bilt Hamber Auto-Wash je vysoce koncentrovaný, na jedno mytí budete potřebovat jen minimum 
šamponu. Navíc nejenže ušetříte peníze, ale i samotný oplach vodou je snadnější. Následné sušení 
připraví krásně čistý povrch laku, připravený pro další detailingové práce. Na jedno mytí vám postačí 
jedna čajová lžička šamponu (5 ml). Samotné mytí je tedy otázkou několik korun, dá se říct, že je to 
skoro zadarmo. Auto-Wash šampon používá výkonné povrchové aktivní látky, které dokáží šampon 
skvěle napěnit a uvolnit nečistoty z laku, bez většího rizika poškrábání laku. 

Bilt Hamber Auto-Wash je jeden z nejlepších dostupných autošamponů dnešní doby. Zvítězil v testu 
„Nejlepší auto šampon roku 2015“ (autoexpress.co.uk). 

 

Hlavní výhody autošamponu Bilt Hamber Auto-Wash 

• Vysoce koncentrovaný autošampon 
• Možno až 60 umytí z 300 ml balení 
• Cena za jedno mytí je odhadem 3–5 Kč 
• Vítěz testu „Nejlepší autošampon roku 2015“ dle autoexpress.co.uk 
• Neobsahuje barviva, vosky, parfemaci nebo zahušťovadla 
• Dokáže dlouhodobě chránit ocel proti korozi 
• Snadné sušení karoserie 
• Jemně odstraňuje nečistoty ze starých laků 


